Ｎo.2009‐07

 「アルミニウム」容器変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記項目につきまして、専用採取容器に変更をさせていただくことになりました

のでご案内申し上げます。
誠に勝手ではございますが、御理解及び御協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬 具
2009 年 2 月

採取容器の変更

 ❏検査項目 アルミニウム

新専用容器 アルミニウム容器

※詳細は、下記参照。

新容器形態 旧容器形態 変更理由

アルミニウム容器
凝固促進剤・分離剤入り
真空採血管
保存方法
  室温で 1 年間
採血量
  3.0ｍｌ
※ｷｬｯﾌﾟ色

    明るい赤色

金属容器

酸洗浄済のﾎﾟﾘｽﾋﾟｯﾂ

保存方法

  室温で 2年間

採取量

  10.0ｍｌ

真空採血管の採用

   ※実施期日：2009 年 3 月 2 日（月）受付分より

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００